
別紙（10－3）

政策評価結果の概算要求
への反映状況

事業内容について引き続き適切に把握し、事業が効果的効率的に実施されるよう注視していくとの方針を踏まえ、要求を行った。

評価方式 総合･実績･事業 番号 ⑰

117,530,623

50,536,789

補 正 予 算 （ 千 円 ）

0
繰 越 し 等 （ 千 円 ）

計（千円）

国際機関を通じた地球規模の諸問題に係る国際貢献

政策目標の達成度合い 目標達成

0

42,526,350

75,525,100

29,749,205

政策名

117,530,065

予
算
の
状
況

執行額（千円）

27年度概算要求額

121,879,501

81,046,839

26年度25年度

33,447,954
当 初 予 算 （ 千 円 ）

0

24年度

【政策ごとの予算額等】

政策評価調書（個別票１）

40,833,474

121,880,313

0

118,051,450

23年度

66,993,834

118,022,598
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番号
（千円）

会計 組織／勘定

● 1 一般 外務本省

● 2 一般 外務本省

● 3

● 4

◆ 1

◆ 2

◆ 3

◆ 4

○ 1 ＜ ＞＜ ＞

○ 2 ＜ ＞＜ ＞

○ 3 ＜ ＞＜ ＞

○ 4 ＜ ＞＜ ＞

◇ 1 ＜ ＞＜ ＞

◇ 2 ＜ ＞＜ ＞

◇ 3 ＜ ＞＜ ＞

◇ 4 ＜ ＞＜ ＞

の内数

の内数

33,447,954

の内数

の内数＜○○，○○○＞

の内数

27年度
概算要求額

33,256,757

191,197

33,447,954

＜○○，○○○＞ の内数

の内数

29,749,205

の内数

＜○○，○○○＞

29,749,205

＜○○，○○○＞ の内数

26年度
当初予算額

29,556,215

192,990

事項

小計

対応表に
おいて●
となって
いるもの

小計

予算額

合計

国際機関を通じた地球規模の諸問題に係る国際貢献 ⑰

整理番号

予　算　科　目

対応表に
おいて◆
となって
いるもの

対応表に
おいて○
となって
いるもの

対応表に
おいて◇
となって
いるもの

小計

政策名

の内数

政策評価調書（個別票2）

【政策に含まれる事項の整理】

経済協力に係る国際機関等を通じた地球規模の諸問題に
係る国際貢献に必要な経費

項

国際分担金其他諸費

国際分担金其他諸費
国際機関を通じた地球規模の諸問題に係る国際貢献に必
要な経費

政策評価結果の反映に
よる見直し額（削減

額）合計
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【見直しの内訳・具体的な反映内容】

番号 ⑰
（千円）

26年度
当初
予算額

27年度
概算要求額

増減

事務事業名 整理番号 政策評価結果の概算要求への反映内容

政策評価調書（個別票3）

政策評価結果の反映に
よる見直し額(削減額)

合計

予算額

国際機関を通じた地球規模の諸問題に係る国際貢献政策名


